
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 2/2023 v Chodově 

13.2.2023 od 18.30 hodin 

Přítomni:   Přibáň, Zítka, Markusková, Zekuciová 
 
Omluven:  Sabadin 
 
Host:   Matička 
 
 
Jednání řídil předseda p. Jacek Přibáň. 
 
Program: 
1) kontrola zápisu - splněno 
 
2) OMJ v hale 29.1.2023 – hodnocení závodu jako kladné, problematický vložený pětiboj, který 
časovému pořadu dodal skluz 
 
3) OMJ v hale 18.2.2023 – Praha Strahov, pro kategorii předžactva, příprava závodu a rozdělení 
úkolů VV KKAS věnoval téměř celý program tohoto jednání  
Ředitel závodu – změna na Lucii Markuskovou, J. Přibáň nakonec bude na MČR v Ostravě  
Hlavní rozhodčí – Oldřich Dvořák  
Technický ředitel – Miloslav Novák  
Hospodář závodu – Karel Matička  
 
Obsazení disciplín:  

- Skok do dálky – zajišťuje SC Start Karlovy Vary – vrchník P. Holát  
- Hod medicinbalem – zajišťuje Atletika Ostrov – vrchník F. Pelc 
- Startéři – zajišťuje ŠAK Chodov L. Kopecký a P. Simeth  
- Časomíra – P. Průša – pomoc u časomíry a výsledkového servisu M. Zítka  
- Běhy – bloky, čísla, štafetové kolíky, řazení závodníků 4x pomocníci mládež Cheb  
- Vyhlašovací ceremoniál – L. Markusková, K. Matička 

 
Upozorňujeme všechny kluby, že :  

- V hale se dodržuje kontrola čisté obuvi u vstupu, upozorněte na to své trenéry, závodníky, 
rodiče 

- Nebude otevřen bufet !  
- Rodiče se budou pohybovat jen okolo závodní plochy, na plochu mají vstup zakázán 
- Na plochu mají povolen vstup pouze trenéři a označeni v klubové mikině či tričku 



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

- Dohlašování závodníků není možné  
- Odhlášky nemocných atd. předem u L. Markuskové : lmarkuskova@atletika.cz  

 
4) ročenka KKAS 2022 – ročenku připravil pro KKAS J. Ondráček, již vyvěšena elektronicky na webu 
KKAS, nyní vytištěna a distribuována klubům prostřednictvím J. Přibáně a L. Markuskové  
 
5) termínovka a brožura KKAS 2023 - poslední úpravy a finalizace předložena v pracovní verzi od 
M. Zítky VV KKAS, nyní v tisku  
    
6) informace od VT SCM – 15.-19.3.2023 proběhne v Chebu společné soustředění SCM KK a atletů 
Karlovarského kraje, kterého se zúčastní 20 atletů. Příprava bude zaměřena především na rozvoj 
obecných tréninkových ukazatelů v přírodě i na dráze. Informace byly všem zaslány na emailové 
adresy.  
Připomínky pro trenéry:  

- Aktuální a platné lékařské prohlídky svěřenců,  
- Aktuální emailové adresy a další údaje v kartě atleta  

 
7) Informace od krajské manažerky  
- příprava vyhlášení Běžeckého poháru mládeže za rok 2022 a Atleta roku KKAS za rok 2022, termín 
vyhlášení: čtvrtek 2.3.2023 od 17 hodin v Krajské knihovně v K. Varech.  
 
Atlet roku 2022 - Krajská manažerka předložila návrh na vyhlášení 19ti atletů KKAS, VV KKAS  
schválil 12 závodníků KKAS s úspěchy na MČR do 5. místa. Vyhlášení sportovci a jejich kluby obdrží 
informace emailem s pozvánkou. 
 
Sportovní lékař v Karlovarském kraji  
Ordinace dle oficiálně dostupných informací otevře od 20.2.2023, v prostorách bývalé ordinace 
v KV Areně /MUDr. Kundráta/ pod hlavičkou Karlovarské krajské nemocnice, budou ordinovat 2 
lékařky – střídavě  
 
Informace zde: https://nemkv.cz/ambulance-telovychovneho-lekare - online objednávání, zatím 
v testovacím a zaběhávacím režimu, informace je zapotřebí si řádně přečíst včetně přiložených 
dokumentů viz. odkaz 
 
Přehled vyšetření: 

• Klidové EKG + prohlídka sportovním 
lékařem                                                                            

• Klidové a zátěžové EKG + prohlídka sportovním 
lékařem                                                            

mailto:lmarkuskova@atletika.cz
https://nemkv.cz/ambulance-telovychovneho-lekare


 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

• Zátěžová spiroergometrie + EKG + prohlídka sportovním 
lékařem                                            

• Posudek o zdravotní způsobilosti                    

 
8) Valná hromada ČAS  
Valná hromada ČAS se uskuteční 9. prosince 2023. Valná hromada KKAS tedy proběhne na podzim 
2023, přesný termín včas upřesníme. 
 
9) Běžecký pohár mládeže 2023 
Běžecký pohár mládeže 2023. Krajská manažerka do další schůze vyřeší s p. Sokolem ze 
SOKOTIME.cz, zařazené závody, úpravy webu, atd., vázne komunikace.  
 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 15.2.2023 

Další schůze hodin v Chodově ………………………….. bude upřesněno  


